[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От   28.03.2019 года                           № 03-259
с.Казачка

  Об отмене решения № 01-257 от 21.01.2019 г. « О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)»

       В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Казачкинского муниципального образования, Совет депутатов Казачкинского МО

РЕШИЛ:

Решение № 01-257 от 21.01.2019 года « О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших ( погибших)» - отменить.

Глава Казачкинского   МО      -                             Е.В.Черкашина
image1.jpeg